
4

Meucon - St-Avé Paré - Gare SNCF Nord- République - Arradon Médiathèque p. 25

8

4  I   Arradon Médiathèque - République - Gare SNCF Nord - St-Avé Paré - Meucon

1 bus  
toutes les  
30 min.

L’itinéraire de la ligne 4 évolue !

Arradon Médiathèque 7.10 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.50 12.17 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.40 19.02
Arradon centre                               7.12 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.52 12.19 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.42 19.04
Petit Molac                                    7.17 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.57 12.24 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.47 19.09
Ch. de Métiers                                  7.21 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.01 12.28 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 18.51 19.13
République                                   7.27 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 18.58 19.20
Gare SNCF Nord                         7.32 8.12 8.42 9.12 9.43 10.13 10.43 11.14 11.44 12.13 12.43 13.13 13.44 14.14 14.44 15.14 15.43 16.13 16.44 17.14 17.44 18.14 18.43 19.04 19.26
St-Avé Mairie                                7.40 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.52 11.22 11.52 12.21 12.51 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.51 16.21 16.52 17.22 17.52 18.22 18.51 19.12 19.34
Paré 7.44 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.56 11.26 11.56 12.25 12.55 13.27 13.56 14.26 14.56 15.26 15.55 16.25 16.57 17.27 17.57 18.27 18.55 19.16 19.38
Lescran                                   7.44 8.54 9.54 10.56 11.56 12.55 13.56 14.56 15.55 16.57 17.57 18.55 19.38
Meucon Centre 7.50 9.00 10.00 11.02 12.02 13.01 14.02 15.02 16.01 17.03 18.03 19.00 19.43

1 bus toutes les 30 min

Me JL V SM D*

P.56
* dim. et jours fériés

Arradon  Meucon

Meucon  Arradon

a  Ne circule pas le samedi.

Ar
ra

do
n  

Méd
iat

hè
qu

e

Ar
ra

do
n C

en
tre

St-J
. B

ap
tis

te

La
 B

rè
ch

e
La

nde d
u B

ou
rg

Bot
quele

n
Pe

tit
 M

ola
c

Le
 Vincin

Pon
t d

u Vincin

Cam
pen

Ch
. d

e M
éti

er
s

Ker
gy

pt
Chên

es
 ve

rts

Rou
illé

Pas
te

ur
Ré

pu
bli

qu
e

Le
 B

rix
Hugo
Pon

t S
NCF

Ga
re

 S
NC

F N
or

d

Bila
ire

Ech
on

ov
a

To
ulbao

Ker
ch

ica
n

ND du Lo
c

St
-A

vé
 M

air
ie

Lu
cio

les
Ker

oz
er

Colu
ch

e
Pa

ré
Le

sc
ra

n
Burg

uin
Rullia

c 
Tr

éh
on

te
 

St-M
ich

el 
Par

c H
ay

o 
Ber

va
l 

Meu
co

n C
en

tre
 

M
eu

co
n 

3
6
8

3
8

Meucon Centre 7.03 8.01 9.01 10.00 11.00 12.00 13.00 13.59 14.59 15.59 16.59 18.00 18.55
Lescran                                     7.07 8.06 9.06 10.05 11.05 12.05 13.05 14.04 15.04 16.04 17.04 18.05 18.59
Paré 7.08 7.37 8.07 8.36 9.07 9.36 10.06 10.36 11.06 11.34 12.06 12.37 13.06 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.06 18.36 19.00 19.30
St-Avé Mairie                                7.12 7.42 8.12 8.41 9.12 9.41 10.11 10.41 11.11 11.39 12.11 12.42 13.10 13.39 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.11 18.41 19.05 19.35
Gare SNCF Nord                             7.20 7.50 8.21 8.50 9.20 9.49 10.19 10.49 11.19 11.47 12.19 12.50 13.20 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.13 19.43
République                                   7.26 7.56 8.27 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.55 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.20 19.50
Ch. de métiers 7.32 8.02 8.33 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.33 12.01 12.31 13.02 13.32 14.02 14.32 15.01 15.31 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.26
Petit Molac                                    7.35 8.05 8.36 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.36 12.04 12.34 13.05 13.35 14.05 14.35 15.04 15.34 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.29
Arradon Centre                               7.40 8.10 8.41 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.41 12.09 12.39 13.10 13.40 14.10 14.40 15.09 15.39 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.34
Arradon Médiathèque 7.43 8.13 8.44 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.44 12.12 12.42 13.13 13.43 14.13 14.43 15.12 15.42 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.37

a

8
11

1
3
5
6
7
8
12

1
5
6
7
8
12

7 7

1 bus toutes les 30 min

7 71
2
3
5
6

7
8
10
11
12

1
3
5
6
7
8
12

Renseignement au 02 97 01 22 10.     

21
23

21
23

21
23

24


